

**K. Berg Holding ApS**

Langøgade 14, kl.tv.

2100 København Ø

CVR-nr. 32560393

**Årsrapport 2019/20**

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 26. februar 2021

---

Kenneth Berg  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

K. Berg Holding ApS  
Langøgade 14, kl.tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 32560393

### Direktion

Kenneth Berg

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalsekskaber eller andele i andre virksomhedsformer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.223.659 mod DKK 1.053.705 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.188.807.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.803</b>	<b>-30.923</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5	1.150.790	1.022.954
Finansielle indtægter	1	123.213	86.626
Øvrige finansielle omkostninger	2	-21.700	-14.408
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.244.500</b>	<b>1.064.249</b>
Skat af årets resultat	3	-20.841	-10.544
<b>Årets resultat</b>		<b>1.223.659</b>	<b>1.053.705</b>

## Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	301.725	54.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-169.210	-17.046
Overført til overført resultat	591.144	516.751
<b>Årets resultat</b>	<b>1.223.659</b>	<b>1.053.705</b>

## Aktiver

	Note	30-09-2020	30-09-2019
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.733.528	1.902.738
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.733.528</b>	<b>1.902.738</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.733.528</b>	<b>1.902.738</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		892.494	858.167
Tilgodehavende selskabsskat	3	56.963	54.644
<b>Tilgodehavender</b>		<b>949.457</b>	<b>912.811</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		518.285	566.901
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>518.285</b>	<b>566.901</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.000.690</b>	<b>2.172.477</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.468.432</b>	<b>3.652.189</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.201.960</b>	<b>5.554.927</b>

## Passiver

	Note	30-09-2020	30-09-2019
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		792.128	961.338
Overført resultat		3.771.679	3.180.535
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.188.807</b>	<b>4.766.873</b>
Selskabsskat	3	0	9.196
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>9.196</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til associerede virksomheder		0	765.452
Anden gæld		5.653	5.906
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.153</b>	<b>778.858</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.153</b>	<b>788.054</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.201.960</b>	<b>5.554.927</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2018	125.000	978.384	2.663.784	0	3.767.168
Ekstraordinært udbytte			54.000		54.000
Udbetalt udbytte			-54.000	0	-54.000
Overført via resultatdisponeringen		-17.046	516.751	500.000	999.705
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>961.338</b>	<b>3.180.535</b>	<b>500.000</b>	<b>4.766.873</b>
Ekstraordinært udbytte			301.725		301.725
Udbetalt udbytte			-301.725	-500.000	-801.725
Overført via resultatdisponeringen		-169.210	591.144	500.000	921.934
<b>Egenkapital pr. 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>792.128</b>	<b>3.771.679</b>	<b>500.000</b>	<b>5.188.807</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	123.213	86.626
<b>I alt</b>	<b><u>123.213</u></b>	<b><u>86.626</u></b>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	21.700	14.408
<b>I alt</b>	<b><u>21.700</u></b>	<b><u>14.408</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2018/19</u>
	skat	skat	årets resul-	DKK
	DKK	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2019	-48.790	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	1.348
Skat af årets resultat	20.827	0	20.827	9.196
Betalt acontoskat	-29.000			
<b>Skyldig pr. 30. september 2020</b>	<b><u>-56.963</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>20.827</u></b>	<b><u>10.544</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-56.963	0		
<b>I alt</b>	<b><u>-56.963</u></b>	<b><u>0</u></b>		



## Noter

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der</b>	<b>I alt</b>	<b>2018/19</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	941.400	941.400	200.000
Tilgang i året	0	0	741.400
<b>Kostpris pr. 30. september 2020</b>	<b>941.400</b>	<b>941.400</b>	<b>941.400</b>
Opskrivninger pr. 1. oktober 2019	990.076	990.076	978.384
Årets opskrivninger	1.208.273	1.208.273	1.051.692
Modtaget udbytte i året	-1.320.000	-1.320.000	-1.040.000
<b>Opskrivninger pr. 30. september 2020</b>	<b>878.349</b>	<b>878.349</b>	<b>990.076</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2019	-28.738	-28.738	0
Årets afskrivninger, Goodwill	-57.483	-57.483	-28.738
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2020</b>	<b>-86.221</b>	<b>-86.221</b>	<b>-28.738</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020</b>	<b>1.733.528</b>	<b>1.733.528</b>	<b>1.902.738</b>

## Noter

### 5. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		K. Berg Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Villingshøj & Messerschmidt Klimatek- nik ApS, København	30%	625.000	4.027.575	4.724.554	1.208.273	1.417.366
<b>I alt</b>					<b>1.208.273</b>	<b>1.417.366</b>
Koncerngoodwill						373.644
Afskrivninger					-57.483	-57.483
<b>I alt</b>					<b>1.150.790</b>	<b>1.733.527</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i associerede virksomhe- der						1.733.528
<b>I alt</b>						<b>1.733.528</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Berg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-126217628092

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-02-28 08:43:47Z

NEM ID 

## Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-472078210884

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-02-28 09:15:20Z

NEM ID 

## Kenneth Berg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-126217628092

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-02-28 09:19:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 05VPX-EN3QX-KEKOP-CDAK1-3NZZF-KME2G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>